

Общество с ограниченной ответственностью «ЧЕЛНЫВЫВОДОКАНАЛ»
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 423810, Республика Татарстан, город Набережные Челны, Хлебный проезд, д. 27, Генеральный директор К.Ю. Пузырьков, тел./факс: (8552) 53-44-50, 53-44-60. e-mail: oaspu@chvk.kamaz.net

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего		3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	236	236	-	114	97	25	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	424	424	-	151	495	78	-	-	-	
из них женщин:	127	127	-	66	61	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Отдел проведения торговых процедур - Бюро подготовки документации</i>																								
2	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Участок хозяйственного обслуживания. Бригада №118</i>																								
4	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная диспетчерская служба. Производственно-диспетчерский отдел</i>																								
6	Начальник смены - энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник смены - технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Информационная служба</i>																								
8	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Руководство</i>																								
9	Главный специалист по развитию системы менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Информационная служба. Группа системного администрирования.</i>																								
10	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Информационная служба. Производственно-техническое бюро</i>																								
11	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №101 по обслуживанию регентного хозяйства</i>																								
12	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Информационная служба. Участок автоматизированных систем управления технологических процессов</i>																								
13	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса							
14	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №201 по обслуживанию насосных установок ВОБ автомобильного																														
15	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №202 по обслуживанию и ремонту сетей автомобильного																														
16	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №304 по обслуживанию КНС РИЗ, ПН-2, КНС-3, КНС-6, КНС-28																														
17	Машинист насосных установок	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	
Информационная служба. Участок автоматизированных систем управления технологических процессов																														
18	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Информационная служба. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																														
19	Начальник цеха – главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Информационная служба. Бюро метрологии																														
20	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Инженер по метрологии I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Информационная служба. Участок ремонта и обслуживания контрольно-измерительных приборов и автоматики производства водоподготовки																														
23	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Информационная служба. Участок ремонта и обслуживания контрольно-измерительных приборов и автоматики производств городского хозяйства																														
24	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
<i>Информационная служба. Производственно-техническое бюро</i>																						
25	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Информационная служба. Участок ремонта и обслуживания контрольно-измерительных приборов и автоматики производств водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ"</i>																						
26	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Информационная служба. Бригада №101</i>																						
27	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Информационная служба. Бригада №314</i>																						
28	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Цех КИПиА</i>																						
29	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Информационная служба. Бригада №214</i>																						
30	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Информационная служба. Бригада №314</i>																						
31	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Информационная служба. Общецеховой персонал</i>																						
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
<i>Отдел ремонта. Группа планирования и контроля ремонта оборудования.</i>																						
33	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Отдел ремонта. Участок механической диагностики.</i>																							
35	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
36	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
37	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
38	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
39	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада № 701 по обслуживанию насосных установок ВОб-1,2, КНС-4,5,8, ПН-1 и насосных установок ПНС</i>																							
40	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Отдел ремонта. Бригада 101</i>																							
41	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Отдел ремонта. Группа планирования и контроля ремонта оборудования.</i>																							
42	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ</i>																							
43	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
44	Главный специалист по технической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
45	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
46	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
47	Начальник смены - технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Участок очистки промывочных стоков</i>																							
48	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
49	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Участок по ремонту внешних сетей и насосных станций</i>																							
50	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
51	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Участок Литейного завода</i>																											
52	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №101 по обслуживанию реактивного хозяйства</i>																											
55	Аппаратчик очистки сточных вод	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №105 по ремонту внутренних сетей</i>																											
56	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №201 по обслуживанию насосных установок ВОВ</i>																											
<i>автомобильного транспорта</i>																											
57	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №202 по обслуживанию и ремонту семей автомобильного транспорта</i>																											
58	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	да	да	нет	да	да	нет	да	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №601 общественного персонала</i>																											
60	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада № 701 по обслуживанию насосных установок ВОВ-1,2, КНС-4,5,8, ПНС-1 и насосных установок ПНС</i>																											
63	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Производстве водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада №702 по ремонту и обслуживанию сетей Типейного завода																								
64	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Производственно-технический отдел/Бюро по подготовке основных производств/																								
65	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101																								
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство городских сетей. Бригада №301 по ремонту и техническому обслуживанию насосных станций, ЦТП																								
70	Слесарь-ремонтник	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь-ремонтник	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
Производство городских сетей. Бригада №303 по ремонту и техническому обслуживанию насосных станций, ЦТП																								
72	Слесарь-ремонтник	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. РСЧС																								
73	Ведущий инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Механик автоколонны №2																								
74	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Диспетчерская группа																								
75	Старший диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Производство водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ. Бригада № 701 по обслуживанию насосных установок ВОБ-1,2, КНС-4,5,8, ПН-1 и насосных установок ПНС

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
77	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101</i>																									
79	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная лаборатория</i>																									
82	Начальник ЦП – начальник ХБЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная лаборатория. Химико - бактериологическая лаборатория</i>																									
83	Заведующая бактериологической лабораторией	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
84	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная лаборатория. Звено химического анализа контрольной, физико-химической и технологической групп</i>																									
88	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная лаборатория. Лаборатория контроля качества очистки промышленных стоков.</i>																									
89	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Центральная лаборатория. Химико - бактериологическая лаборатория</i>																									
91	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
<i>Центральная лаборатория. Аналитическая лаборатория</i>																									
93	Начальник аналитической лаборатории	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
<i>Подразделения заместителя генерального директора - исполнительного директора, Центральной лаборатории, Аналитическая лаборатория</i>																									
94	Ведущий инженер-химик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																									
<i>Центральная лаборатория. Аналитическая лаборатория</i>																																								
95	Ведущий инженер-химик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
96	Ведущий инженер-химик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
97	Ведущий инженер-химик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
98	Инженер-химик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
99	Инженер-химик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
100	Гидробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Центральная лаборатория. Бригада №301 по аналитическому контролю промышленных стоков.</i>																																								
101	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<i>Центральная лаборатория. Лаборатория контроля качества очистки промышленных стоков.</i>																																								
102	Начальник лаборатории контроля качества очистки промышленных стоков	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Центральная лаборатория. Бригада №528</i>																																								
105	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех капитального ремонта. Участок по ремонту и благоустройству объектов</i>																																								
106	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех капитального ремонта. Бригада №101 благоустройства объектов</i>																																								
107	Асфальтобетонщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
108	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Цех капитального ремонта. Ремонтно-строительный участок</i>																																								
111	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Каменищик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Плотник-бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех ремонта технологического оборудования.</i>																																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
131	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №102</i>																										
132	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех ремонта технологического оборудования. Бригада №204 по ремонту оборудования ВОБ1.2; ПНС-1; Тимейного завода</i>																										
133	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101</i>																										
134	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех ремонта технологического оборудования. Общецеховой персонал</i>																										
135	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Энергоцех. Участок по ремонту оборудования производства водоснабжения и инженерных коммуникаций объектов ПАО "КАМАЗ"</i>																										
137	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Энергоцех. Бригада №302 по ремонту и обслуживанию электрооборудования АП, ВОБ, ЛЭ, ЭФКО и ДЕРРЕМОН</i>																										
140	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Энергоцех. Бригада №305 по ремонту и обслуживанию электрооборудования ИХ, КНС 1,2,3,4,5,6,28,29, КНС-1 при ПИИ</i>																										
141	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Электротехническая лаборатория. Участок по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики</i>																										
142	Заместитель начальника лаборатории – начальник участка по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Электротехническая лаборатория. Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>																										

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
143	Начальник участка <i>Электротехническая лаборатория. Участок по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Мастер <i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №102</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Водитель автомобиля <i>Цех капитального ремонта. Бригада №102 блэкстройста объектов</i>	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Монтажник наружных трубопроводов <i>Цех ремонта технологического оборудования. Бригада №401 по ремонту механического и технологического оборудования</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Слесарь-ремонтник <i>Цех капитального ремонта. Ремонтно-строительный участок</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Малыш <i>Цех ремонта технологического оборудования. Бригада №301 по ремонту технологического оборудования</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет
154	Слесарь-ремонтник <i>Цех ремонта технологического оборудования. Бригада №302 по ремонту технологического оборудования</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
155	Слесарь-ремонтник <i>Цех ремонта технологического оборудования. Бригада № 403 по ремонту и обслуживанию ПТМ</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
156	Слесарь-ремонтник <i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №201</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
176	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101</i>																												
440	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел реализации, Группа содействия потребителям</i>																												
450	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №201</i>																												
458	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел организации труда и заработной платы</i>																												
544	Ведущий инженер по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Главный специалист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел по работе с персоналом</i>																												
552	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел разработки технических условий - Бюро разработки технических условий</i>																												
605	Заместитель начальника отдела - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел разработки технических условий</i>																												
616	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Отдел проведения торговых процедур- Бюро подготовки документации</i>																												
642	Ведущий специалист по размещению заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Руководство</i>																												
728	Заместитель исполнительного директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №201																											
741	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
742	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
743	Машинист компрессора передвижного	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
744	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101																											
745	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
746	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Центральная лаборатория. Химико - бактериологическая лаборатория																											
747	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория. Эвено химического анализа контрольной, физико-химической и технологической групп																											
748	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
749	Лаборант химического анализа	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория. Бригада №528																											
750	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Центральная лаборатория. Химико - бактериологическая лаборатория																											
751	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
Химическое производство																											
752	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех капитального ремонта. Бригада №102 благоустройства объектов																											
753	Асфальтобетонщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех капитального ремонта. Бригада №101 благоустройства объектов																											
754	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех капитального ремонта. Участок ремонта и строительства водопроводных и канализационных сетей																											
755	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса				
756	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
757	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
758	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
759	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
760	Газорезчик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
761	Электротгазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да	
762	Электротгазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да	
Цех капитального ремонта. Ремонтно-строительный участок																											
763	Плотник-бетонщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
764	Мальр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех капитального ремонта. Участок ремонта и санации методом ЦШС																											
765	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	да	нет	да	нет	нет	да
Цех капитального ремонта. Участок малой механизации и изготовления железобетонных изделий																											
766	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
767	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
768	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
769	Монтажник наружных трубопроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
770	Электротгазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да	да
771	Электротгазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да	да
Цех ремонта технологического оборудования. Участок по ремонту оборудования производства водоподготовки																											
772	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергоцех. Бригада №307 по ремонту и обслуживанию электрооборудования ИХ, КНС 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 28, 29, КНС-КВЦ-1																											
773	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																											
774	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
<i>Отдел материально-технического обеспечения. Бригада № 118</i>																							
<i>Производство водоподготовки</i>																							
775	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
776	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Информационная служба. Бюро разработки и сопровождения программного обеспечения</i>																							
777	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101</i>																							
778	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
779	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
780	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
781	Водитель автомобиля	-	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
782	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
783	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
784	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
786	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
<i>Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №102</i>																							
787	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
788	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
789	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
790	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
791	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
792	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
793	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
794	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
795	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
796	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101																										
797	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №102																										
798	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автотранспорта и спецтехники. Бригада №101																										
799	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
800	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
801	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
802	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
803	Водитель автомобиля	-	3.1	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
804	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Итоговый класс (подкласс) условий труда	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Асадуллин Д.И.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель главного инженера
 (должность)

 (подпись)

 Зарипов Г.Ш.
 (Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель Г.Д. по персоналу

 Бегехтина Н.Н.

Индивидуальный номер рабочего места	
Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
напряженность трудового процесса	
Итоговый класс (подкласс) условий труда	
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Мельникова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник бюро ОТИПЬ ООТТИПЬ

(должность)

(подпись)

Шакирова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ООТиз

(должность)

(подпись)

Бакаева А.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»

(должность)

(подпись)

Хлопунов В.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда

1578

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Костылева Э.М.

(Ф.И.О.)

26.07.2024

(дата)

